00000000000

בביתה בחלק משעות היום, עפ"י בחירת אמו.

להבטחת תנאי השחרור יפקיד העורר סך של 9,000 ₪ ויחתום על ערבות עצמית בסך 30,000 ₪.

כל אחד מן הערבים יחתום על ערבות צד ג' בסך 30,000 ₪.

יאסר על העורר לעשות שימוש בטלפון סלולארי או בכל מכשיר אינטרנטי אחר, לרבות מחשב.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, בהעדר
הצדדים.